SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/2

EDITAL DE 24 DE MAIO DE 2016
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

A Pró – Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de

suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio

da Portaria/R/UFU/nº. 1.224, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27; conforme a

Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 085/2015, publicado no D. O. U

em 19 de novembro de 2015, página 97, seção 3, e no jornal correio dia 25 de novembro de

2015, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto nº

6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público, realizado pelo INSTITUTO

DE ARTES, da seguinte forma:

Homologação nº073

Área II: Dança

Subárea: Dança, Criação, Imagem e Movimento

Nº de vagas:  01

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/2

Espelho de Notas do Edital 085/2015
Área II: Dança

Subárea: Dança, Criação, Imagem e Movimento

No.
Inscrição

Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA FINAL Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciaçã

o Títulos

1513900001
Vivian Marina Redi

Pontin
70 76 80 75.33 75.5 62 57 64.83 50.82 63.66

1513900004 Melina Scialom 76 89 75 80 24 26 32 27.33 34.8 47.37

1513900006
Siane Paula de

Araújo
- - - - - - - - -

Desclassificado por

ausência

1513900008
Leonardo Padua

Siqueira
- - - - - - - - -

Desclassificado por

ausência

1513900009
Natacha Muriel

López Gallucci
- - - - - - - - -

Desclassificado por

ausência

1513900011
Adriana Maimone

Aguillar
- - - - - - - - -

Desclassificado por

ausência

1513900014
Mauricio Moraes

Motta
- - - - - - - - -

Desclassificado por

ausência

1513900015
Marcia Soares de

Almeida
- - - - - - - - -

Desclassificado por

ausência

1513900016 Brenda Lara - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

1513900018 Juliana Cunha Passos - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

1513900019 Jussara Braga Bastos - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

1513900021
Ana Clara Cabral

Amaral Brasil
75 79 63 72.33 24 19 24 22.33 100 64.88

1513900022 Zilá Maria Muniz - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

1513900023 Bruna Roncari - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

Marlene Marins de Camargos Borges